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Gyoéngybstarjan
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1. melléklet a 9/2011. (I11. 25.) onkormdnyzati rendelethez’

melléklet a 9/2018. (VI. 29.) 6nkormanyzati rendelethez

Forgalomképtelen ingatlanok

Megnevezés

Bocskai-Vordosmarty u
Belteriileti utca
Aradi utca

Petéfi Sandor utca
Kozteriilet
Belterileti at
Temetd

arok

Joézsef Attila
Szabadsag utca
Szabadhegyi utca
Hévirag utca
Nefelejcs utca
Jatszotér

Damjanich Janos utca
Rézsa utca

Tdzoltd utca

arok

Tdzoltd koz

Rakéczi Ferenc utca
arok

arok

arok

Klapka Gyorgy utca
Kozpark

Arany Janos utca
Belteriileti foldat (
Tarjan patak
Kozteriilet
Kozteriilet
Kozterilet
Kozteriilet
Kozteriilet (Dedk F.u
Koézteriilet (Dedk F.u
Koézteriilet (H8sdk u.
Kozteriilet (H8sdk u.
Kozteriilet és buszme
Koézteriilet (H8sdk ut
Kozterilet (H8sdk u.
Koézteriilet (H6sdk u.
Dedk Ferenc (koz)
Meggyes patak

Vag koz

Pozsonyi utca
Jatszoétér

Kossuth Lajos utca
Kassa utca

Ady Endre utca
arpad utca

Segesvari utca
Hathaz utca

Meggyes patak
Tizeshonvéd utca
Joékai Mér tér

Jékai Mér tér (koéz)
Kozpark

Dobé Istvan utca
Széchenyi Istvan utc
Mariassi utca
Belteriileti ut
Fajzati at (II.)
Fajzati at

Istvan utca

Losonci utca

Fatra utca

Brassé utca

Bocskai Istvan utca
Ut

Kilterileti ut
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti ut
Kilterileti at

Utcat+hsz

VOROSMARTY MIHALY UTCA

ARADI UTCA
PETSFI SANDOR UTCA

J6ZSEF ATTILA UTCA
SZABADSAG UTCA
SZABADHEGYI UTCA
HOVIRAG UTCA
NEFELEJCS UTCA
NEFELEJCS UTCA
DAMJANICH JaNOS UTCA
ROZSA UTCA

TGAZOLTS UTCA

TAZOLTS6 UTCA
R4K6CZI FERENC UTCA

KLAPKA GYORGY UTCA
RAK6CZI FERENC UTCA
ARANY JaNOS UTCA

DEAK FERENC UTCA

POZSONYI UTCA
KOSSUTH LAJOS UTCA
KOSSUTH LAJOS UTCA
KASSA UTCA

ADY ENDRE UTCA
ARPAD

SEGESVARI

JOKAI MOR TéR

JOKAI MOR TéR

JOKAI MOR TéR

DOB6 ISTVAN UTCA
SZéCHENYI ISTVAN UTCA
MARIASSI UTCA

FAJZATI aT

FAJZATI aT

ISTVAN UTCA

LOSONCI UTCA

FATRA UTCA

BRASS6 UTCA

BOCSKAI ISTVAN UTCA

Tel. ter (m2)

On% Onk.tul (m2)



Telepiilés

Helyr.széam

Megnevezés

Utca+hsz Tel. ter (m2)

On% Onk.tul (m2)

Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyéngyéstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan

2185/ /
2204/ /
2212/ /
2229/ /
2246/ /
2247/ /
2264/ /
2275/ /
2296/ /
2316/ /
2318/ /
2329/ /
2338/ /
2349/ /
2357/ /
2374/ /
2436/ /
2601/ /
3509/ /
3522/ /
3553/ /
3581/ /
3612/ /
o5/ /
06/ 3/
06/ 5/
06/ 17/
06/ 8/
06/ 10/
06/ 12/
06/ 14/
o7/ /
08/ 9/
09/ 6/
09/ 19/
011/ 2/
012/ 10/
014/ 3/
014/ 15/
071/ 36/
014/ 24/
014/ 29/
015/ 10/
015/ 21/
015/ 36/
015/ 52/
015/ 62/
oie/ 1/
016/ 16/
016/ 21/
016/ 32/
016/ 33/
016/ 46/
016/ 47/
016/ 66/
016/ 67/
0ie/ 77/
016/ 90/
016/100/
018/ 2/
o019/ 1/
019/ 2/
029/ /
031/ /
033/ /
034/ 2/
034/ 4/
034/ 18/
035/ /
037/ /
039/ 9/
039/ 13/
041/ /
042/ 9/
042/ 11/
042/ 19/
042/ 25/
042/ 41/
042/ 47/
042/ 49/
043/ /
044/ /
045/ 8/
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Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kiilteriileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilteriileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Arok

arok

Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Arok

Kilterileti
Kilterileti
Arok

Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
arok

Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kiilteriileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti

at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at

at
at

at
at
at

at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at



160.
le6l.
l62.
163.
l64.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,

Telepiilés

Helyr.széam

Megnevezés

Utca+hsz Tel. ter (m2)

On% Onk.tul (m2)

Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan

0148/ 1/
0148/ 2/
0154/ /
0155/ 1/
0161/ 5/
0161/ 19/
0161/ 33/
0161/ 47/
0161/ 61/
0161/ 75/
0161/ 89/
0161/103/
0161/113/
0161/114/
0161/116/
0164/ 34/
0164/ 44/
0164/ 57/
0164/ 70/
0164/ 80/
0164/ 92/
0164/105/
0164/116/
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Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Arok

Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Arok

Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
arok

Kilterileti
arok

Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilteriileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
arok

arok

Kilterileti
Kilterileti
Kiilteriileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti
Kilterileti

at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
at
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at
at
at
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243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.

Telepiilés

Helyr.széam

Megnevezés

Utca+hsz Tel. ter (m2)

On% Onk.tul (m2)

Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyéngy6starjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyongydstarjan
Gyoéngybstarjan
Gyongydstarjan
Gyéngyéstarjan
Gyongydstarjan

0164/124/
0164/125/
0164/127/
0164/128/
0164/180/
0164/198/
0164/206/
0171/ /
0176/ 35/
0177/ /
oiso/ 3/
0180/ 9/
0180/ 22/
0180/ 31/
0180/ 40/
0183/ /
0185/ /
0187/ 2/
0187/ 6/
0187/ 1/
0187/ 15/
0187/ 22/
0187/ 34/
0187/ 35/
0189/ 2/
0190/ /
0191/ /
0193/ /
0194/ 1/
0194/ 6/
0194/ 10/
0197/ /
0199/ 2/
0202/ /
0205/ /
0207/ /
0211/ 3/
0211/ 17/
0211/ 25/
0211/ 43/
0213/ /
0214/ /
0215/ 2/
0217/ 13/
0218/ 1/
0227/ /
0229/ /
0232/ 4/
0234/ 1/
0234/ 12/
0235/ 4/
0235/ 10/
0235/ 16/
0237/ 69/
0238/ 38/
0241/ 82/
0248/ /
0252/ 2/
0252/ 16/
0252/ 43/
0253/ /
0258/ /
0259/ 12/
0259/ 15/
0259/ 21/
0259/ 33/
0259/ 41/
0260/ /
0261/ 2/
0264/ /
0267/ /
0274/ 1/
0274/ 3/
0278/ /
0283/ /
0284/ 4/
0284/ 5/
0284/ 8/
0284/ 9/
0284/ 12/
0284/ 13/
0284/ 16/
0284/ 17/
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Kilterileti at
arok

arok

Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
arok

Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kivett (toltés)
Kilterileti at
arok

Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Arok

arok

Kilterileti at
Kiulterileti ut
arok

Kiulterileti ut
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
arok

Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti ut
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kiilteriileti ut
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at
Kiulterileti ut
Kilterileti at

1267
5622
30082
7561
10151
5860
3131
1699
2828
490
538
526
552
501
648
579
589

1267
5622
30082
7561
10151
5860
3131
1699
2828
490
538
526
552
501
648
579
589



326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.

381
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.

Telepiilés Helyr.szam Megnevezés Utcathsz Tel.ter (m2) On% Onk.tul (m2)
Gyoéngyo6starjan 0284/ 20/ / Killteriileti ut 1979 100 1979
Gyéngyéstarjan 0287/ 2/ / Kiilteriileti at 1112 100 1112
Gyéngyéstarjan 0287/ 4/ / Kiilteriileti at 1238 100 1238
Gydéngyéstarjan 0287/ 6/ / Kilteriileti ut 1403 100 1403
Gyéngyéstarjan 0287/ 8/ / Kiilteriileti at 1277 100 1277
Gydéngyéstarjan 0288/ / / Kilteriileti ut 7296 100 7296
Gyéngyéstarjan 0302/ 21/ / Kiilteriileti at 1922 100 1922
Gyongyéstarjan 0303/ / / Kilteriilleti at 7329 100 7329
Gydéngyéstarjan 0304/ 16/ / Kilteriileti ut 2330 100 2330
Gyongy6starjan 0304/ 25/ / Kialteriilleti at 4483 100 4483
Gyoéngyostarjan 0305/ / / Kilteriileti ut 11273 100 11273
Gyongy6starjan 0306/ 5/ / Kilteriilleti at 5143 100 5143
Gyoéngybstarjan 0312/ / / Kilterileti ut 6853 100 6853
Gyoéngyo6starjan 0315/ / / Kilteriileti ut 670 100 670
Gyoéngybstarjan 0320/ / / Kiulterileti ut 12717 100 12717
Gyéngyéstarjan 0321/ 1/ / Kilteriileti ut 4514 100 4514
Gyéngyéstarjan 0321/ 7/ / Kiilteriileti at 1118 100 1118
Gyéngydéstarjan 0321/ 13/ / Killteriileti at 1005 100 1005
Gydéngyéstarjan 0321/ 17/ / Killteriileti ut 908 100 908
Gyoéngyostarjan 0321/ 21/ / Kilteriileti ut 807 100 807
Gyéngyéstarjan 0321/ 26/ / Kilteriileti ut 650 100 650
Gyongy6starjan 0321/ 28/ / Kilteriilleti at 648 100 648
Gydngyobstarjan 0321/ 30/ / Kilterileti ut 474 100 474
Gydéngyéstarjan 0322/ / / Kilteriileti ut 3510 100 3510
Gyongy6starjan 0324/ / / Kilteriilleti at 31454 100 31454
Gydéngyéstarjan 0325/ / / Kilteriileti ut 2912 100 2912
Gyongy6starjan 0328/ / / Kilteriilleti at 4655 100 4655
Gydngyobstarjan 0330/ 4/ / Kilterileti ut 1302 100 1302
Gydéngyéstarjan 0330/ 9/ / Kilteriileti ut 1224 100 1224
Gydngyobstarjan 0330/ 15/ / Kilterileti ut 1221 100 1221
Gyéngyéstarjan 0330/ 21/ / Kilteriileti ut 1187 100 1187
Gyongy6starjan 0330/ 29/ / Kilteriilleti at 1301 100 1301
Gydngyobstarjan 0330/ 33/ / Kilterileti ut 481 100 481
Gyéngyéstarjan 0335/ 6/ / Kilteriileti ut 4821 100 4821
Gyongy6starjan 0341/ / / Kilteriilleti at 4334 100 4334
Gyéngyéstarjan 0351/ / / Kilteriileti ut 7511 100 7511
Gyongy6starjan 0355/ / / arok 1529 100 1529
Gyéngydéstarjan 0356/ 12/ / Kiillteriileti at 4248 100 4248
Gydngydstarjan 0359/ // arok 1499 100 1499
Gydngyobstarjan 0360/ / / Kilterileti ut 11311 100 11311
Gydéngyéstarjan 0364/ / / Kilteriileti ut 3169 100 3169
Gyongy6starjan 0365/ / / Kilteriilleti at 5829 100 5829
Gyéngyéstarjan 0371/ / / Arok 817 100 817
Gydéngyéstarjan 0377/ / / Kiilteriileti ut 3445 100 3445
Gyoéngybstarjan 0382/ / / Arok 2525 100 2525
Gyéngyéstarjan 0383/ / / Killteriileti ut 24905 100 24905
Gydngyobstarjan 0384/ 1/ / Kilterileti ut 9602 100 9602
Gyoéngyoéstarjan 0384/ 8/ / Kilteriileti ut 4507 100 4507
Gyéngyéstarjan 0385/ 1/ / Kilteriileti ut 2411 100 2411
Gyongy6starjan 0385/ 18/ / Kilteriilleti at 1386 100 1386
Gyéngyéstarjan 0385/ 26/ / Kilteriileti ut 2591 100 2591
Gyongy6starjan 0387/ 2/ / Kilteriilleti at 237 100 237
Gydéngyéstarjan 0409/ / / Kiilteriileti ut 3442 100 3442
Gydéngyéstarjan 0411/ / / Kilteriileti ut 888 100 888
Gydngyo6starjan 975/ 5/ / Brassé ut 2852 100 2852
Gyoéngyobstarjan 975/ 1/ / Brassé ut 10676 100 10676
Gyongyéstarjan 1031/ 2/ / Brassé ut 157 100 157
Gyoéngyobstarjan 077/ 37/ Kilteriileti ut 10795 100 10795
Gyoéngyo6starjan 078/ 3/ Kilteriileti ut 3972 100 3972
Gyongyéstarjan 081/ 3/ Kilteriilleti at 340 100 340
Gyéngyéstarjan 081/ 11/ Kilteriileti ut 816 100 816
Gyongyéstarjan 081/ 25/ Kilteriilleti at 115 100 115
Gyodngyéstarjan 081/ 35/ Arok 252 100 252
Gyéngyéstarjan 081/ 41/ Kilteriileti ut 197 100 197
Gyongyéstarjan 087/ / Kilteriilleti at 3653 100 3653
Gyoéngyostarjan 096/ Arok 2376 100 2376
Gyéngyéstarjan 0101/ / Kiilteriileti at 5100 100 5100
Gyéngybéstarjan 2694/ / Arok 2347 100 2347
Gyoéngyodstarjan 2749/ / Arok 1802 100 1802
Gyéngyéstarjan 2752/ / Killteriileti ut 7399 100 7399
Gyéngyéstarjan 2783/ / Arok 503 100 503
Gyongy6starjan 2812/ / Arok 2750 100 2750
Gyongydstarjan 071 / 34 Kilterileti at 8344 100 8344
Gydngyéstarjan 071/ 35/ Kilteriileti ut 2930 100 2930
Gyoéngyostarjan 2034/ 2/ Kilteriileti ut 2511 100 2511

Tel.ter (m2) Onk. tul (m2)
Osszesen (400 darab): (Forgalomképtelen térvény a.): 1752518 1752518



odoulh WN R

2. melléklet a 9/2018. (VI. 29.) 6nkorméanyzati rendelethez

4. melléklet az 5/2012. (111. 19.) énkormdanyzati rendelethez

Uzleti vagyon

Telepiilés Helyr.szam Megnevezés Utcathsz Tel.ter (m2) On% Onk.tul (m2)
Gydngyobstarjan 290/ 4/ / Beépitetlen teriilet 6 100 6
Gyoéngyobstarjan 365/ 3/ / Beépitetlen teriilet 1278 100 1278
Gyongyéstarjan 365/ 5/ / Beépitetlen teriilet 4068 100 4068
Gydéngyéstarjan 477/ / / Beépitetlen teriilet 3390 100 3390
Gydngyobstarjan 486/ / / Kereskedelmi egység HESOK UTCA 1. 225 100 225
Gydngyobstarjan 514/ 4/ / Beépitetlen teriilet 212 100 212
Gydéngyéstarjan 777/ / / Onkormanyzati szolga DOB6 ISTVAN UTCA 32. 2681 100 2681
Gyongyostarjan 1061/ 3/ / Beépitetlen teriilet 9950 100 9950
Gydngydstarjan 1073/ / / Beépitetlen teriilet 6849 100 6849
Gyongyostarjan 1074/ / / Beépitetlen teriilet 6777 100 6777
Gyongyoéstarjan 2034/ 1/ / Legeld 1753 100 1753
Gyongyéstarjan 2113/  / / Erdd 5149 100 5149
Gyongyé6starjan 2193/ 2/ / Kert 453 100 453
Gydngydstarjan 2207/ // Erddé 4663 100 4663
Gyoéngybstarjan 2254/ / / Erdé 14813 100 14813
Gydngyobstarjan 2328/ / / Erdé 13114 100 13114
Gyongyéstarjan 2330/ / / Gyep (legeld) 6534 100 6534
Gyongy6starjan 2365/ / / Gyep (legeld) 1326 100 1326
Gyéngyéstarjan 2373/ / / Kert 1080 100 1080
Gyoéngybstarjan 2412/ / / Erddé 3351 100 3351
Gyongy6starjan 2415/ / / Gyep (legeld) 943 100 943
Gydngydstarjan 2432/ / / Erddé 37761 100 37761
Gydngyobstarjan 3537/ / / Kert 1080 100 1080
Gydngydstarjan 014/ 31/ / Gyep (rét) 1795 100 1795
Gyongyéstarjan 0106/ 2/ / Szemétleraké telep 33360 100 33360
Gyongy6starjan 0106/ 3/ / Anyagbanya 36736 100 36736
Gyoéngyostarjan 0161/ 4/ / Gyep 200 100 200
Gyongyéstarjan 0232/ 2/ / Gyep (legeld) 6464 100 6464
Gyéngyéstarjan 0234/ 4/ / Gyep (legeld) 8741 100 8741
Gyéngydéstarjan 0234/ 11/ / Gyep (legeld) 177284 100 177284
Gyongyéstarjan 0335/ 7/ / Gyep (legeld) 33474 100 33474
Gydngydstarjan 0356/ 26/ / Gyep (legeld) 11469 100 11469
Gyongy6starjan 0379/ 3/ / Gyep (legeld) 1490 100 1490
Gyoéngyostarjan 0379/ 6/ / Gyep (legeld) 228472 100 228472
Gyoéngybstarjan 455/ 6/ / lakéhaz, udvar 681 100 681
Gyoéngyostarjan 08/10 rét, kozségi mintatér 5276 100 5276
Gydngydstarjan 014/19 kivett 2042 100 2042

Gydngydstarjan 2034/3 legeld 934 100 934
Gyéngyéstarjan 0202/ / / kivett 2815 100 2815

Gyoéngyostarjan 0187/ 22/ / kivett 254 100 254
Tel. ter (m2) Onk. tul (m2)
Osszesen (40 darab): (iizleti vagyon): 6784421 6784421



